
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 2039/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 19 marca 2024r.

w sprawie powierzenia Pani Violetcie Zdunowskiej stanowiska dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

$1.Powierza się Pani  Violetcie Zdunowskiej stanowisko dyrektora Liceum

Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni na okres od 1 września 2024

roku do 31 sierpnia 2029 roku.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

 

Gate if zł

+ e
Dłonizy Jóśniewicz


